
Id: 1749D13C-EC52-4D99-9AD1-85456F8EC69F. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XV/313/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2019 r . poz. 1148 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 8 uchwały  XXIV/612/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe otrzymuje następujące 
brzmienie: "1. Uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej 
dla Dorosłych nr 50 z siedzibą w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 w  Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 

2. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych nr 50 w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r. 

3. Struktura Szkoły Podstawowej dla Dorosłych nr 50 Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 w Górnośląskim 
Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 obejmuje  klasy VII 
i VIII." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


